Igła Hubera
KATALOG PRODUKTÓW
TERAPIE WEWNĄTRZNACZYNIOWE
ŚREDNIO- I DŁUGOTERM
IN
O
W

łatwą blokadę z użyciem
ciśnienia dodatniego
IGŁY HUBERA KATALOG PRODUKTÓW | STRONA 3PAGE 2 | HUBER NEEDLE PRODUCT GUIDE
Wyjmowanie igły
Położenie robocze przed wyjęciem igły
(tłok w pozycji poziomej).
Przygotowanie: unieść tłok z pozycji
poziomej do pozycji pionowej.
Za pomocą kciuka opuścić tłok, tak aby
stykał się ze skórą i jednocześnie unieść
ekstraktor (ruchem do góry) do momentu
KLIKNIĘCIA oznaczającego całkowite
zablokowanie igły. Ostatni etap eliminuje
ryzyko przypadkowego zakłucia się igłą.
Kod Vygon Rozmiar (G) Długość igły (mm) Hub
 VPE601507* 22 15
VPE601707 22 17
VPE602007 22 20
VPE602507 22 25
VPE603007 22 30
VPE603507 22 35
VPE601509* 20 15
VPE601709 20 17
VPE602009 20 20
VPE602509 20 25
VPE603009 20 30
VPE603509 20 35
VPE601511* 19 15
VPE601711 19 17
VPE602011 19 20
VPE602511 19 25

ciśnieniem dodatnim
• Prosta dwuręczna
technika umożliwiająca
łatwą blokadę z użyciem
ciśnienia dodatniego
• Eliminacja ryzyka zakłucia igłą
• Brak efektu odbicia przy
wyjmowaniu igły
• Nie występuje ryzyko kontaktu
z korpusem igły(1)
Wyjmowanie
• Wyjmowanie igły jedną ręką
STRONA 4  | IGŁY HUBERA KATALOG PRODUKTÓW
PAGE 4 | HUBER NEEDLE PRODUCT GUIDE
Wyjmowanie igły
 VPE801507* 22 15
2mL/sec
300 psi
VPE801707 22 17
VPE802007 22 20
VPE802507 22 25
VPE803007 22 30
VPE803507 22 35
VPE801509* 20 15
5mL/sec
300 psi
VPE801709 20 17
VPE802009 20 20
VPE802509 20 25
VPE803009 20 30
VPE803509 20 35
VPE801511* 19 15
5mL/sec
300 psi
VPE801711 19 17

• Istotna
redukcja
refluksu krwi
na dystalnym
końcu cewnika
Automatyczna blokada
z użyciem ciśnienia dodatniego
• Ogranicza konieczność stosowania
leków fibrynolitycznych(3)
Redukcja kosztów
• Ze względu na koszty związane
z niedrożnością cewnika i powikłaniami(5)
(RTG, czas opieki, itp.)
STRONA 6  | IGŁY HUBERA KATALOG PRODUKTÓW
PAGE 6 | HUBER NEEDLE PRODUCT GUIDE
VPE701507* 22 15
VPE701707 22 17
VPE702007 22 20
VPE702507 22 25
VPE703007 22 30
VPE703507 22 35
VPE701509* 20 15
VPE701709 20 17
VPE702009 20 20
VPE702509 20 25
VPE703009 20 30
VPE703509 20 35
VPE701511* 19 15
VPE701711 19 17
VPE702011 19 20
VPE702511 19 25